30, etajul I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 81.

Brașov, Luni-Marti 14 (27) Aprilie

1909.

Este ori nu conflict?

(La situațiunea interioară.)

Brașov, 26 Aprilie n.

Simptomul zilei!

Reptila din Budapesta scrisă ro-
mânește, care se hrănește din fondu-
rile partidului kossuthist, în numărul
său ultim lucește revista ei săptămă-
nală cu cuvintele: